全日本動物専門教育協会様(SAE) - 機能追加 #1083
競技会詳細変更
2017/07/24 17:29 - 久保 健太

ステータス: 終了 開始日: 2017/07/24

優先度: 通常 期日:

担当者: 矢野 宗一郎 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.25時間

説明

アイハーツ株式会社

ご担当者　様

　いつも大変お世話になっております。

　競技会への出陳申込者（入金済）の方で、出陳クラスの変更依頼がきております。

　以下詳細です。

会員NO：171304113

氏名：河野 麻衣

競技会：第14回　全国トリミング・家庭犬訓練競技会／デザインカットコンテスト

部門：家庭犬訓練部門

出場クラス：教師→中級へ変更

訓練歴：1ヶ月→１年へ変更

　修正をお願いしたく存じます。

　ご対応の程、宜しくお願い申し上げます。

履歴

#1 - 2017/07/24 17:45 - 久保 健太

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

- 担当者 を 矢野 宗一郎 にセット

2025/04/11 1/1